
 
 

UCHWAŁA NR XLV/318/23 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/268/23 z dnia 26.01.2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2023r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr 6.2023; Zarządzeniem Nr 9.2023, Zarządzeniem Nr 9a.2023, Uchwałą Nr 
XLII/275/23, Zarządzeniem Nr 15.2023, Uchwałą Nr XLIII/284/23, Zarządzeniem Nr 18.2023, Zarządzeniem 
Nr 21.2023; Zarządzeniem Nr 25.2023; Zarządzeniem Nr 27.2023; Zarządzeniem Nr 30.2023, Uchwałą Nr 
XLIV/294/23, Zarządzeniem Nr 38.2023,  - wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1: Dochody budżetu w wysokości 28.812.590,98 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości                 19.357.908,91 zł, 

2) majątkowe w wysokości             9.454.682,07 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2: Wydatki budżetu w wysokości 32.630.590,98 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości                        20.456.491,29 zł, 

2) majątkowe w wysokości                 12.174.099,69 zł. 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: Określa się deficyt budżetu w wysokości (-) 3 818 000,00 zł. Źródłami jego 
pokrycia są: 

1) przychody z kredytów i pożyczek w wysokości 2 380 000,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
242.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 1.196.000,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 Określa się przychody budżetu w wysokości 
4.380.000,00 zł i rozchody w kwocie 562.000,00 zł.           

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2023 r.

Poz. 4946



5. § 5 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4:Określa się wydatki na zadania inwestycyjne;       

6. § 10 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5:Określa się dochody i wydatki na zadania 
zlecone;  

7. § 11 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6Określa się dochody i wydatki na zadania 
realizowane na podstawie porozumień z AR; 

8. § 16.  otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3.380.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.380.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4946



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 1 273 825,00 -180 000,00 1 093 825,00  

 40095  Pozostała działalność 700 000,00 -180 000,00 520 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 525 000,00 -135 000,00 390 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 175 000,00 -45 000,00 130 000,00  

630   Turystyka 572 731,16 -7 246,00 565 485,16  
 63095  Pozostała działalność 572 731,16 -7 246,00 565 485,16  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

122 731,16 -7 246,00 115 485,16 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

710   Działalność usługowa 22 765,00 5 000,00 27 765,00  
 71035  Cmentarze 2 500,00 5 000,00 7 500,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

2 500,00 5 000,00 7 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 8 701 246,00 30 000,00 8 731 246,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 287 931,00 30 000,00 317 931,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 363,00 30 000,00 79 363,00  

852   Pomoc społeczna 799 100,00 42 520,00 841 620,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 297 400,00 42 520,00 339 920,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

287 400,00 42 520,00 329 920,00 

 

Razem: 28 922 316,98 -109 726,00 28 812 590,98  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 139 000,00 -87 000,00 1 052 000,00 

 40095  Pozostała działalność 700 000,00 -87 000,00 613 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525 000,00 -13 000,00 512 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -74 000,00 101 000,00 

630   Turystyka 607 731,16 -7 246,00 600 485,16 
 63095  Pozostała działalność 607 731,16 -7 246,00 600 485,16 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 122 731,16 -7 246,00 115 485,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 413 850,00 -30 000,00 383 850,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 850,00 -30 000,00 11 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 850,00 -30 000,00 8 850,00 

710   Działalność usługowa 77 367,00 -10 000,00 67 367,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 54 867,00 -25 000,00 29 867,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 257,00 -25 000,00 21 257,00 
 71035  Cmentarze 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
 71095  Pozostała działalność 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 590 014,86 -222 000,00 4 368 014,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 825 767,50 -222 000,00 3 603 767,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 936,00 5 000,00 96 936,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 234 330,00 -220 000,00 14 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 191 834,00 -80 000,00 111 834,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 181 978,00 -80 000,00 101 978,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 7 839 425,15 -230 000,00 7 609 425,15 

 80101  Szkoły podstawowe 4 304 926,31 -215 000,00 4 089 926,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 000,00 -100 000,00 261 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 -35 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 86 200,00 -50 000,00 36 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -30 000,00 66 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 377 326,69 -15 000,00 362 326,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 -5 000,00 9 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 260,00 -10 000,00 27 260,00 

852   Pomoc społeczna 1 203 065,91 42 520,00 1 245 585,91 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 391 108,78 42 520,00 433 628,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 287 900,00 42 520,00 330 420,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 939 927,42 -5 000,00 1 934 927,42 

 90013  Schroniska dla zwierząt 64 000,00 -2 000,00 62 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 176 700,00 -1 000,00 175 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4946



narodowego 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 27 000,00 -1 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

Razem: 33 260 316,98 -629 726,00 32 630 590,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4946



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  4 380 000,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 242 000,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 758 000,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 2 380 000,00 

 
Rozchody ogółem:  562 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 562 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4946



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

WYDATKI  INWESTYCYJNE 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 630   Turystyka 592 731,16 - 7 246,00 585 485,16  
  63095  Pozostała działalność 592 731,16 - 7 246,00 585 485,16  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 731,16 - 7 246,00 115 485,16  

    Utworzenie Ogólnodostępnej Zielonej Strefy Relaksu i Aktywności nad Jez. Lubiechowskim 122 731,16 - 7 246,00 115 485,16  
 750   Administracja publiczna 234 330,00 - 220 000,00 14 330,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 330,00 - 220 000,00 14 330,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 234 330,00 - 220 000,00 14 330,00  
    Zakup budynku przy ulicy Piwnej 33 220 000,00 - 220 000,00 0,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 - 80 000,00 0,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 - 80 000,00 0,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 80 000,00 0,00  
    2023_Zakup samochodu 80 000,00 - 80 000,00 0,00  
 Razem 12 481 345,69 - 307 246,00 12 174 099,69  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4946



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                 w złotych 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 290 400,00 290 400,00 0,00 290 400,00 290 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 332 920,00 332 920,00 0,00 332 920,00 332 920,00 329 920,00 0,00 329 920,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 329 920,00 329 920,00 0,00 329 920,00 329 920,00 329 920,00 0,00 329 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 520,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 329 920,00 329 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 287 400,00 287 400,00 287 400,00 0,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 329 920,00 329 920,00 329 920,00 0,00 329 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 560 014,40 2 560 

014,40 0,00 2 560 014,40 2 560 014,40 1 080 144,76 241 557,35 838 587,41 14 037,50 1 465 832,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 42 520,00 42 520,00 0,00 42 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 602 534,40 2 602 

534,40 0,00 2 602 534,40 2 602 534,40 1 122 664,76 241 557,35 881 107,41 14 037,50 1 465 832,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4946



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/318/23 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 
Zał. Nr 6 do Uchwały RG Kowal Nr XLV/318/23 z 19.07.2023r. 
                 w złotych 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4946


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-07-28T10:21:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




